



S00JP012JVC3  
S00JP012JVC3

**OBJEDNÁVKA**      **O340170158**

ze dne:                      04.10.2017

**Objednatel:**

statutární město Zlín  
Odbor realizace investičních akcí  
náměstí Míru 12  
761 40      Zlín

IČ:      00283924  
DIČ:      CZ00283924

Bankovní spojení:  
ČS, a.s., pobočka Zlín

Vyřizuje: [redacted]

Tel./Mail: [redacted]

**Dodavatel:**

Skamba, s.r.o.

U Zimního stadionu 2088  
760 01      Zlín

IČ:      28308522  
DIČ:      CZ28308522

**1. Předmět plnění**

V rámci akce „Rekonstrukce ul. Zámecké, Zlín-Štípa“ u Vás objednáváme služby koordinátora BOZP na staveništi po dobu realizace v rozsahu prací dle předložené nabídky.

**2. Cena plnění (včetně DPH)**

Kč 85 299,00

**3. Termín plnění**

15.10.2017 - 15.10.2018

**4. Ostatní** (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Faktury budou vystaveny na základě soupisu prováděných činností odsouhlaseného zástupcem objednatele.

*Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích*

*Schváleno orgánem obce:*

*datum a číslo usnesení:*

*Rada města Zlína*

*04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014*

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazatel operací	[redacted]	[redacted]	5-10-2017
správce rozpočtu	[redacted]	[redacted]	4-10-2017

[redacted]  
vedoucí Odboru realizace investičních akcí

[redacted]

<b>Název stavby</b>	Rekonstrukce ulice Zámecké, Zlín - Štípa
<b>Zadavatel stavby</b>	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 0283924
<b>Objednatel činnosti koo BOZP</b>	Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 0283924
<b>Zhotovitel stavby</b>	
<b>Rozpočet stavby</b>	- , - Kč bez DPH (cca)

Termíny realizace a doba realizace stavby				Poznámka
Termín zahájení	15.10.2017	Termín ukončení	15.10.2018	přestávka prací od 1.12.2017 - 31.3.2018
Dnů realizace celkem	245			
tj. týdnů	35	měsíců	8	
<b>Předpokládaný počet návštěv stavby</b>	35			

Výpočet ceny sestavení oznámení o zahájení prací	Položka	Sazba	Celkem	Poznámka
Získání podkladů	0,5 hod	395,00 Kč / hod	197,50 Kč	zadání stavby, kontakty, PD atd.
Sestavení formuláře	0,5 hod	395,00 Kč / hod	197,50 Kč	sestavení formuláře, pokyny k odeslání
<b>Celkově za sestavení oznámení o zahájení prací</b>			<b>395,00 Kč</b>	

Výpočet ceny zpracování plánu BOZP	Položka	Sazba	Celkem	Poznámka
Prohlídka místa stavby	1 hod	395,00 Kč / hod	395,00 Kč	prohlídka místa stavby, fotodokumentace
Příprava pro zpracování	2 hod	395,00 Kč / hod	790,00 Kč	převzetí PD, studium PD a jiných podkladů
Čas strávený na cestě - prohlídka místa stavby	0,25 hod	300,00 Kč / hod	75,00 Kč	Zlín - Zlín-Štípa / cesta zpět neúčtována
Cestovné - prohlídka místa stavby	10 km	7,00 Kč / km	70,00 Kč	Zlín - Zlín-Štípa / cesta zpět neúčtována
Tiskové náklady	150 stran	3,00 Kč / strana	450,00 Kč	6x výtisk vč. vazby atd.
Vypracování plánu BOZP pro stavbu středního rozsahu			7 550,00 Kč	
Seznámení zadavatele s plánem BOZP	1 hod	395,00 Kč / hod	395,00 Kč	
<b>Celkově za zpracování plánu BOZP</b>			<b>9 725,00 Kč</b>	<b>dodání 6x výtisk, 1x pdf</b>

Rozsah a výpočet ceny jednotlivé návštěvy stavby	Položka	Sazba	Celkem	Poznámka
Čas strávený návštěvou stavby	3 hod	395,00 Kč / hod	1 185,00 Kč	prohlídka stavby, účast na KD, koordinace prací
Čas strávený přípravou na návštěvu	1 hod	395,00 Kč / hod	395,00 Kč	zpracování zápisu, korespondence
Čas strávený na cestě	0,25 hod	300,00 Kč / hod	75,00 Kč	Zlín - Zlín-Štípa / cesta zpět neúčtována
Cestovné	10 km	7,00 Kč / km	70,00 Kč	Zlín - Zlín-Štípa / cesta zpět neúčtována
<b>Celkově za jednotlivou návštěvu stavby</b>			<b>1 725,00 Kč</b>	

Celková cena za činnost koordinátora BOZP	Položka	Cena	Celkem	
Sestavení oznámení o zahájení prací	1 ks	395,00 Kč	395,00 Kč	
Zpracování plánu BOZP	1 ks	9 725,00 Kč	9 725,00 Kč	bude fakturováno po zpracování a dodání
<b>Činnost koordinátora BOZP</b>	35 návšt.	1 725,00 Kč	<b>60 375,00 Kč</b>	

**Celková cena za kompletní činnost koordinátora BOZP** 70 495,00 Kč

Dne: 22.9.2017	14 804,00 Kč 21% DPH
Nabídku zpracoval: [redacted]	<b>85 299,00 Kč vč. 21% DPH</b>